
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/02/2011  14,00  11,00  25,00 1 -- 531.122 MIGUEL HASSAN SANTOS COTRIM

27/07/2010  13,00  12,00  25,00 2 -- 530.842 GABRIEL SILVA LISBOA

24/09/2010  14,00  9,00  23,00 3 -- 558.288 ISABELLI OLIVEIRA CACOZZI DE PAULA

22/11/2010  11,00  12,00  23,00 4 -- 537.795 JÚLIA VITÓRIA SANTOS MEIRELES

08/12/2010  12,00  10,00  22,00 5 -- 523.220 SARAH RODRIGUES SILVA

31/08/2010  10,00  10,00  20,00 6 -- 522.448 ANA JULIA COSTA E SILVA

28/01/2011  12,00  7,00  19,00 7 -- 530.538 RAVI XAVIER CAVALHERI

28/01/2011  11,00  8,00  19,00 8 -- 555.777 ISABELLE SOARES ROSA DA SILVA

16/09/2009  11,00  7,00  18,00 9 -- 569.601 BRUNO SILVA CARMAGNINI

31/01/2011  9,00  8,00  17,00 10 -- 530.482 HELENA SALES GUTIERREZ

28/11/2010  9,00  7,00  16,00 11 -- 522.600 RAPHAEL DA SILVA LIMA

10/08/2010  8,00  8,00  16,00 12 -- 540.264 RAPHAELA FERRAZ DOS SANTOS

10/01/2011  9,00  6,00  15,00 13 -- 533.575 SOPHIA MARIANE LIMA PEIXOTO

08/03/2011  9,00  6,00  15,00 14 -- 531.817 LEONARDO SANTOS PERRONI MARIOTTI

27/08/2010  8,00  7,00  15,00 15 -- 537.019 ANA YASMIN GONÇALVES DOS ANJOS

08/09/2010  8,00  7,00  15,00 16 -- 569.112 DÉBORA KARLA DO NASCIMENTO SILVA

19/04/2010  10,00  4,00  14,00 17 -- 560.008 BEATRIZ NICOLY DOS SANTOS

25/04/2009  7,00  7,00  14,00 18 -- 553.106 EVELYN KYARA PAES FRANCISCO

21/05/2011  6,00  7,00  13,00 19 -- 575.877 KETLYN LINS SILVA

17/02/2011  6,00  6,00  12,00 20 -- 530.706 GABRIEL DE SENA SANTANA

20/10/2009  5,00  7,00  12,00 21 -- 529.818 LARISSA LIMA E SILVA

04/03/2010  5,00  4,00  9,00 22 -- 537.498 RYAN CARLOS SOUZA OLIVEIRA

17/12/2010  2,00  2,00  4,00 23 -- 523.908 JOÃO VITOR LOPES FERREIRA

13/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.322 DAVI NETTO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/09/2010  14,00  9,00  23,00 1 -- 558.288 ISABELLI OLIVEIRA CACOZZI DE PAULA

28/01/2011  11,00  8,00  19,00 2 -- 555.777 ISABELLE SOARES ROSA DA SILVA

31/01/2011  9,00  8,00  17,00 3 -- 530.482 HELENA SALES GUTIERREZ

28/11/2010  9,00  7,00  16,00 4 -- 522.600 RAPHAEL DA SILVA LIMA

10/01/2011  9,00  6,00  15,00 5 -- 533.575 SOPHIA MARIANE LIMA PEIXOTO

27/08/2010  8,00  7,00  15,00 6 -- 537.019 ANA YASMIN GONÇALVES DOS ANJOS

19/04/2010  10,00  4,00  14,00 7 -- 560.008 BEATRIZ NICOLY DOS SANTOS

21/05/2011  6,00  7,00  13,00 8 -- 575.877 KETLYN LINS SILVA

17/02/2011  6,00  6,00  12,00 9 -- 530.706 GABRIEL DE SENA SANTANA

04/03/2010  5,00  4,00  9,00 10 -- 537.498 RYAN CARLOS SOUZA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/04/2010  10,00  4,00  14,00 1 -- 560.008 BEATRIZ NICOLY DOS SANTOS

04/03/2010  5,00  4,00  9,00 2 -- 537.498 RYAN CARLOS SOUZA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/09/2010  14,00  9,00  23,00 1 -- 558.288 ISABELLI OLIVEIRA CACOZZI DE PAULA

28/01/2011  11,00  8,00  19,00 2 -- 555.777 ISABELLE SOARES ROSA DA SILVA

16/09/2009  11,00  7,00  18,00 3 -- 569.601 BRUNO SILVA CARMAGNINI

31/01/2011  9,00  8,00  17,00 4 -- 530.482 HELENA SALES GUTIERREZ

28/11/2010  9,00  7,00  16,00 5 -- 522.600 RAPHAEL DA SILVA LIMA

10/01/2011  9,00  6,00  15,00 6 -- 533.575 SOPHIA MARIANE LIMA PEIXOTO

27/08/2010  8,00  7,00  15,00 7 -- 537.019 ANA YASMIN GONÇALVES DOS ANJOS

08/09/2010  8,00  7,00  15,00 8 -- 569.112 DÉBORA KARLA DO NASCIMENTO SILVA

19/04/2010  10,00  4,00  14,00 9 -- 560.008 BEATRIZ NICOLY DOS SANTOS

25/04/2009  7,00  7,00  14,00 10 -- 553.106 EVELYN KYARA PAES FRANCISCO

21/05/2011  6,00  7,00  13,00 11 -- 575.877 KETLYN LINS SILVA

17/02/2011  6,00  6,00  12,00 12 -- 530.706 GABRIEL DE SENA SANTANA

20/10/2009  5,00  7,00  12,00 13 -- 529.818 LARISSA LIMA E SILVA

04/03/2010  5,00  4,00  9,00 14 -- 537.498 RYAN CARLOS SOUZA OLIVEIRA

17/12/2010  2,00  2,00  4,00 15 -- 523.908 JOÃO VITOR LOPES FERREIRA

13/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.322 DAVI NETTO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/10/2009  5,00  7,00  12,00 1 -- 529.818 LARISSA LIMA E SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/04/2010  10,00  4,00  14,00 1 -- 560.008 BEATRIZ NICOLY DOS SANTOS

25/04/2009  7,00  7,00  14,00 2 -- 553.106 EVELYN KYARA PAES FRANCISCO

20/10/2009  5,00  7,00  12,00 3 -- 529.818 LARISSA LIMA E SILVA

04/03/2010  5,00  4,00  9,00 4 -- 537.498 RYAN CARLOS SOUZA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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